MUNICÍPIO DE CAMBARÁ
ESTADO DO PARANÁ

Av. Brasil, nº 1.229, Centro – Cambará/PR –  CEP: 86390-000 – (43) 9 8866-5565.

  O Prefeito Municipal de Cambará, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

considerando a necessidade de alteração dos links de inscrição constantes nos itens 3.2, 3.3, 3.4 e 3.5 do

Edital de Abertura nº 006/2025 para seleção e posterior contratação de Professor de Artes, Professor de

Educação Especial, Professor de Educação Física e Professor de Séries Inicias, por conta da instabilidade

da plataforma anterior, TORNA PÚBLICO o presente edital de retificação, cujas alterações estão a

seguir elencadas:

   Onde se lê:

3.1 Professor de Artes: https://form.jotform.com/250284930130650
3.2 Professor de Educação Especial: https://form.jotform.com/250285006411647
3.3 Professor de Educação Física: https://form.jotform.com/250284988744674
3.4 Professor de Séries Iniciais: https://form.jotform.com/250285352405048

    Leia-se:

3.1 Professor de Artes: https://forms.gle/ZWktuPW6q7XPFuuF8
3.2 Professor de Educação Especial: https://forms.gle/FAimRA7PnCTkajgb7
3.3 Professor de Educação Física: https://forms.gle/JyAENig2ZSfTdPck7
3.4 Professor de Séries Iniciais: https://forms.gle/zrKXZvgyF5nTGVZF7

Os demais dispositivos do Edital de Abertura nº 006/2005 permancem inalterados.

WALCIR JOAQUIM

Prefeito Municipal de Cambará

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 011/2025

(Retificação ao Edital de Abertura nº 006/2025)

https://form.jotform.com/250284930130650
https://form.jotform.com/250285006411647
https://form.jotform.com/250284988744674
https://form.jotform.com/250285352405048
https://forms.gle/ZWktuPW6q7XPFuuF8
https://forms.gle/FAimRA7PnCTkajgb7
https://forms.gle/JyAENig2ZSfTdPck7
https://forms.gle/zrKXZvgyF5nTGVZF7